
a
LEASING=i
České spořitelnu

Dodatek číslo 3 ke Smlouvě o úvěru číslo UNA3L322looo7o

(dá|e jen ,,My" nebo ,,Společnost")

RESPONO, a.s.

(dále jen ,,Vy" nebo ,,Klient")

uzavíraj( níže uvedeného dne, měsíce a rokU tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru
(dá|e jen ,, Dodatek")

1. Úvodní ustanovení

1'.1'. Mezi Společnostía Klientem byla uzavřena SmIouva o úvěru číslo UNA31322/OOO70 (dále jen,,Smlouva"). Předmětem Sm|ouvy je naše
povinnost poskytnout Vám peněžní prostředky za účelem úhrady dopIatku kupní ceny předmětu(ů) financování a nákladů na poskytnutí
uvedeného úvěru a Vaše povinnost nám tyto prostředky ve splátkách vrátit a zaplatit úroky.

2. Předmět dodatku

2'1'' PředmětemtohotoDodatku'jezměnatextuSmlouvyvčásti A,odstavecL2,kdypůvodnítextseruší,anahrazujesenásIedujícímzněním:

Základní údaje o poskytnutém úvěru:

PočET sPLÁTE(

96

cEL(oVÁ vÝšE sPúnť

1'' až 21'. ve výši 83 113,00 CZK
22. ve výši 2141'5]2,00 CZK
23. až 96. ve výši 38 53].,00 cZK

BANKoVNí ÚčEr PRo sPLÁcENí ÚVĚBU VARlABltNísYt'/BoL

Detailní a závazný přehled výše a splatnosti jednotlivých splátek je obsažen ve sp|átkovém kaIendáři Úvěru (v němž je zohledněno
neobsažení pojistného v da|ších sp|átkách), který Vám bude zas|án nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu Dodatku.

3. Závěrečnáustanovení

3.]-' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 12.09.2024. Sm|ouva se v dalších
ustanoveních nemění a zůstává v pIné pIatnosti a beze změn'

3'2' KlientjepovinenzavyhotovenítohotoDodatkuasouvise]ícíadministrativyzaplatitspolečnosti pop|atekvevýši 0CZK,atodotří (3) dnů
od jeho podpisu na úče pod variabiIním symbolem 

3;3. Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každázestran obdrží pojednom z nich.
3.4. SmIuvní strany se s obsahem Dodatku seznámily, bez výhrad s ním souhIasí a na důkaz toho připojují své podpisy. V případě, že se

podepisuje elektronicky, datum a místo podpisu a jméno a funkce podepisujících osob se nevyplňu.jí.

Za Leasing České spořitelny, a's.

v C ,ťqei'nr/
Za RESPONO, a.s. U.

dne lr, q. fuu/ v v'1 c

rng. Roman c"rV, ot{
předseda představen

.q ?o z 7

.Jana Brýnová
specialista klien

České a.s.

spisová značka B 8912 vedená u Městského soudu v Praze
se sídIem Budějovická I9I2/64b

140 00 Praha 4

tco 270 89 444 D|Č CZ21O89444
korespondenční adresa Kosmákova 3952/2

669 02
telefon e-mail

spisová značka

se sídIem

682 0I

B J.090 Kra1ský soud v Brně

Cukrovarská 486/16
494 35 612 DlČ CZ4g43561'2tco

telefon e-mail

cELKoVÁ VÝšE ÚVĚRU (]lsTlNY V MĚNĚ sPLÁcENÍ)

6 054 000,00 czK

\.ÝPŮ]ČNí ÚRoKoVÁ sAZBA

1,I9 o/o p. a.

PoPLATEK ZA UZAVŘENí (Poplatek Uhía2en na Účet společnosti)

O,OO CZK

VýšE NULŤÉ 5PLÁTKY

O,OO CZK

DRUH SMBY

FIX

MĚNA sPLÁcENí ÚVĚRU

CZK

sPtÁI(oVÉ oBDoBí

měsíční




